
PO1201/2021 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

IČ: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

Bankovní spojení: xxxx 

Číslo účtu: xxxx
Zastoupená: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

(dále jen „Objednatel“)  

a 

LMC s.r.o.  

Jankovcova 1569/2c  

170 00 Praha 7  

IČ: 26441381  

DIČ: CZ 26441381  

Bankovní spojení: xxxx
Č. ú.: xxxx
Společnost je vedena u Městského soudu v Praze Spisová značka: C 82484 

Zastoupená: Ing. Milan Jasný  

(dále jen „Dodavatel“)  

Objednatel je příjemcem dotace na realizaci projektu s názvem „Strategické nastavení rozvoje 

lidských zdrojů na ČZU“ (dále jen „Projekt“), spolufinancovaného z finančních prostředků 

Evropské unie, a to z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, Registrační číslo 

projektu: CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_054/0014642. 

uzavírají tímto následující smlouvu: 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŔÍSTUPU DO ON-LINE VZDĚLÁVACÍHO PORTÁLU SEDUO.CZ 

uzavřená podle ustanovení § 1746 (2), zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění, mezi smluvními stranami 

t a k t o: 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dodavatel na základě této smlouvy uděluje Objednateli oprávnění k přístupu ke všem 
online kurzům dostupným ve webové aplikaci Seduo.cz; toto oprávnění bude realizováno



PO1201/2021 

prostřednictvím Uživatelských účtů zaměstnanců Objednatele (dále jen „Uživatelská 

licence“); Počet Uživatelských licencí, tj. zaměstnanců, kterým bude takový přístup 

umožněn, je stanoven v objednávkách Objednatele vystavených v souladu s touto 

smlouvou. Uživatelská licence je vždy poskytována na dobu trvání této smlouvy.  

2. Objednatel se zavazuje za Uživatelské licence uhradit Dodavateli cenu dle odst. II. této

smlouvy.

II. CENA

1. Cena poskytovaných služeb je stanovena takto:

S ohledem na minimální závazek Objednatele dle odst. II. 2 níže je cena za 1 Uživatelskou

licenci na dobu trvání této smlouvy činí 898,00 Kč bez DPH (při objednání balíku 250-500

licencí). Cena je sjednána jako fixní po celou dobu trvání této smlouvy bez ohledu na to,

kdy bude Objednatelem uživatelská licence objednána.

2. Strany se dohodly, že první objednávka bude znít na 500 Uživatelských licencí, což je

minimální závazek Objednatele dohodnutý mezi stranami. Minimální cena za plnění

dle této smlouvy je stranami sjednána ve výši 449 000,00 Kč bez DPH.

3. Objedná-li v průběhu trvání této smlouvy Objednatel nižší počet Uživatelských licencí, než

je uveden v odst. II. 2. výše, je Dodavatel oprávněn dofakturovat rozdíl mezi minimální

cenou (dle odst. II. 2. výše) a cenou fakturovanou na základě této smlouvy, a to nejdříve

ke dni ukončení této smlouvy.

4. V případě objednání dalších dodatečných licencí v rámci stejného období doby platnosti

této smlouvy činí cena za 1 dodatečnou licenci 898,00 Kč bez DPH.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Dodavatel se zavazuje zaslat fakturu na e-mailovou adresu Objednatele uvedenou

v odst. IV. 3. této smlouvy.

2. Není-li stanoveno jinak, bude faktura doručena Objednateli nejpozději do 15 dnů

od potvrzení příslušné objednávky Dodavatelem.

3. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů ode dne jejího doručení. V případě

pochybností se má za to, že k doručení faktury došlo třetího pracovního dne po jejím

odeslání. Za den úhrady faktury se považuje den odeslání příslušné částky z účtu

Objednatele.

4. Pokud Objednatel nezaplatí řádně, včas a v plné výši platbu na účet Dodavatele, je

Dodavatel oprávněn poskytování služeb zastavit nebo přerušit.



PO1201/2021 

IV. OBJEDNÁVKY

1. Na základě výslovné dohody smluvních stran, budou počty Uživatelských licencí 
specifikovány v objednávkách. Objednávky bude zasílat Objednatel Dodavateli 
elektronickou formou, prostřednictvím elektronické pošty. Pro účely vystavování a 
přijímání objednávek budou využívány adresy uvedené v odst. IV. 3 níže. Zpráva odeslaná 

z jiné adresy Objednatele není řádnou objednávkou dle této smlouvy. Dodavatel se 

zavazuje potvrdit objednávku do 5 pracovních dní.

2. Objednávky vždy musí obsahovat: (i) datum vystavení objednávky; a (ii) přesný počet 
Uživatelských licencí; (iii) datum požadovaného zahájení Uživatelské licence. Nedohodnou-li 

se strany jinak, poskytne Objednatel Dodavateli spolu s objednávkou seznam e-

mailových adres a dalších údajů zaměstnanců, pro které je Uživatelská licence určena.

3. Kontaktními osobami smluvních stran jsou:

• Za Dodavatele: cenová a smluvní jednání – xxxx
• Za Objednatele: cenová a smluvní jednání – xxxx

4. Smluvní strany se zavazují, že budou vždy jednat prostřednictvím ve smlouvě uvedených 
kontaktních osob. V případě změny kontaktních údajů uvedených výše, je smluvní strana 
povinna takovou změnu oznámit druhé smluvní straně písemně. Příjemce oznámení 
potvrdí jeho přijetí oznamovateli do 5 pracovních dnů. Změna adresy je účinná 15 
pracovních dní po jejím potvrzení nebo k termínu, který si smluvní strany dohodly.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 15.11.2021 do 14.11.2022 Spolu

s ukončením této smlouvy zanikají všechny Uživatelské licence.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se

řídí (i) všeobecnými obchodními podmínkami LMC pro podnikatele dostupnými

na https://www.lmc.eu/cs/vseobecne-obchodni-podminky („VOP“); (ii) produktovými

podmínkami SEDUO, uvedenými na https://www.lmc.eu/cs/vseobecne-obchodni-

podminky/produktove-podminky/seduo/ a (iii) ustanoveními příslušných právních

předpisů. V případě rozdílné úpravy stanovené těmito dokumenty, mají tyto dokumenty

před sebou přednost v tomto pořadí: (i) tato smlouva; (ii) produktové podmínky SEDUO;

(iii) VOP.

3. Tato smlouva se řídí českým právem. Otázky, které nejsou upraveny touto smlouvou nebo

jejími přílohami, se řídí občanským zákoníkem v platném a úplném znění. Ustanovení §§

1764 -1766, § 2591, § 2612 a § 2633 občanského zákoníku se ve vztahu založeném touto

smlouvou nepoužijí.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží

Česká zemědělská univerzita v Praze a jedno obdrží dodavatel.

mailto:novotnahana@rektorat.czu.cz
https://www.lmc.eu/cs/vseobecne-obchodni-podminky


PO1201/2021 
 

5. Podpisem této smlouvy pozbývají platnosti a účinnosti veškerá dosavadní ujednání obou 

smluvních stran, ať již v písemné či ústní formě. Tato smlouva obsahuje úplný text 

smlouvy dohodnutý mezi oběma stranami a neexistují žádná ústní či písemná tvrzení, 

ujednání či dohody mezi oběma stranami týkající se předmětu této smlouvy, která by v ní 

nebyla plně vyjádřena.  

6. Obě smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně, svobodně 

a vážně, podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jednostranně nevýhodných 

podmínek.  

7. Smluvním stranám nejsou známy žádné překážky, které by uzavření smlouvy bránily.  

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů dnem 15.11. 2021 nebo 

uveřejněním v registru smluv, a to podle toho, co nastane později. 

9. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato 

smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž 

souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, to vše však s výjimkou 

osobních údajů uvedených v této smlouvě, a to v čl. IV odst. 3 této smlouvy. 

10. Dodavatel bere na vědomí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V Praze, dne V Praze, dne  

za Českou zemědělskou univerzitu v Praze  za LMC s.r.o. 

 

 

 

 

 

Ing. Jakub Kleindienst Ing. Milan Jasný, jednatel 

kvestor LMC s.r.o.  


